

राष्ट्रीय दृष्टि दिव्यांगजन सशक्तिकरण संस्थान
(सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार)

116, राजपुर रोड, देहरादून
NATIONAL INSTITUTE FOR THE EMPOWERMENT OF
PERSONS WITH VISUAL DISABILITIES (Divyangjan)
(Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of
India) 116, Rajpur Road, Dehradun

"निरस्तीकरण नोटिस"
CANCELLATION NOTICE

दिनांक : 12 अगस्त, 2025
Dated: 12th Aug, 2025

दिनांक 18 अगस्त, 2025 को आयोजित होने वाला सीडी-ईआईसी के अंतर्गत विभिन्न संविदात्मक पदों पर भर्ती हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू, अपरिहार्य कारणों से निरस्त किया जाता है। (यह विज्ञापन संख्या 5-2/2024-0033 दिनांक 31 जुलाई, 2025 के संदर्भ में है, जो दैनिक जागरण एवं दि टाइम्स ऑफ इंडिया समाचारपत्रों में 9 अगस्त, 2025 को प्रकाशित हुआ था तथा जिसका विवरण संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध है।)

Walk-in interview scheduled on August 18, 2025, for recruitment to various contractual posts under CD-EIC in NIEPVD is cancelled due to unavoidable circumstances (in reference to Advertisement No. 5-2/2024-0033 dated July 31, 2025, published in Dainik Jagran and The Times of India newspapers on August 9, 2025, and details given on the Institute's website.)

कृते /-
श्री प्रदीप ए.
निदेशक, एनआईईपीवीडी, देहरादून

Sd/-
Sh. Pradeep A.
Director, NIEPVD, Dehradun